PREFEITURA DE MOJI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 7/2024
Processo nº 001048.100036/2024-94
Interessado: Secretaria de Relações Institucionais

Ao Nobre Vereador,
Informamos que esta manutenção é de responsabilidade do

empreendedor, o qual ainda não concluiu os serviços no local.
A Secretaria de Obras e Habitação Popular já contatou com o mesmo,

solicitando providências relativas a esse serviço.
Atenciosamente.

Secretário de Obras e Habitação Popular - Engenheiro Paulo

Roberto Tristão.

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em
06/12/2024, às 16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0091965 e o código CRC B0FBE2BF.

Referência: Processo nº 001048.100036/2024-94 SEI nº 0091965

Despacho 7 (0091965)         SEI 001048.100036/2024-94 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=B0FBE2BF&cv=0091965

	Despacho 7 (0091965)